רחש Ebullivit: Præter. רחש לפני דבר טוב Ebullit cor meum rem bonam, Psal. 45. 2.

מרחשת f. Ahenum, Cacabus, vas in quo aliquid Ebullitur, Levit. 2. 7. & 7. 9.

רחת Vide supra in רוח.

רטב Madera, Humidum esse. Futur. מורם הרים Ab inundatione montium madent, Job. 24. vers. 8.

רטב m. Succosus, Humidus, Job. 8. 16.

רטה unde possit esse, ירט quod vide in ירט.

רטט m. Tremor, Horror: ורטט חחויקה Et tremorem membrorum comprehendit, Jerem.

49. vers. 24. Verbum רטט Tremere, Chaldais usitatissimum.

רטפ Pyhal, Recreatus fuit: Prat. רטפ בשרו Recreatur caro ejus, Job. 33. vers. 25: Jona-

than Chaldaus אתקליש Attenuatur, & sic Kimchi & Ab. Esra, R. Levi, Humidior, Recentior est. R. Salomon notat esse compositum ex רטב de quo paulo antè, & פט Crescens, Augescens.

רטש Pihel, Allisit, Collisit. Fut. וטוליהם תרטש Et parvulos illorum allides, Reg. 8. 12: תרטשנה

Allident, Jes. 13. 18. Pyhal Prat. אמ על בנים רטשה Mater cum filiis collidetur, Hos. 10. 14: Fut. עולליהם ירטשו Parvuli eorum allidentur, Hos. 14. 1.

ריח Hiphil הריח Odoratus est, Olfecit: Sensit: Construitur cum Accus. & Praposit. ב Infinitiv.

להריח בך Ad odorandum in ea, Exod. 30. 38: Aff. וחריוח Et odorari ejus, Jesa. 11. 3. Futur. אריח בריח Odoraba odorem, Levit. 26. 31.

ריח m. Odor, Odoratus: וריח שלמתיך Et odor vestimentorum tuorum, כריח לבנון sicut odor Libani, Cantic. 4. vers. 11. Chald. וריח גור Et odor ignis, Dan. 3. vers. 27.

רתי m. d. Molæ, ab Odore farina perpetuo: Dualis forma duas mola partes indicat, quarum superior dicitur Carillus: inferior, Meta: וטחנו ברתים Et molebant molis, Num. 11. 8: אשר אחר הרתיים Qui est post molas, Exo. 11. 5, nempe ad eas trudendas, manibus & corpore toto, labore durissimo, ad quem servi & captivi adhibebantur, ut Jud. 16, Kimchi notat. Per synecdochen pro inferiore

inferiore parte tantum, רחיים ורכב Metam & catillum, Deut. 24. v. 6.

רעע Niphal **הרעע** Clangere, fracto sono proprie, (nam aliter etiam clangebant sono fixo & equa- li, Numer. 10. ver. 7.) unde deinceps generalius sumitur pro Vociferari. Praterit. **והרעעם** Et fracto sono clange- tis. Num. 10. v. 9. **והרעעתי** Et vociferabimini, Jos. 6. 10: **והרעו** Vociferabantur, Jud. 15. v. 14. **והרעו** Ut vociferarentur, 1. Sam. 17. 20. Partic. **והרעע** Vociferan- tes, Est. 3. 13. Imper. **הרעעו** Clangite, Psal. 47. 2. Futur. **והרעעו** Vociferati fuerint, Jos. 6. 5: **והרעע** Et vociferatus est, ver. 20. Pypal Futurum. **והרעע** Vociferatio agitabitur, Isai. 16. 10. Hitpahal Imperat. **והרעעו** Clangerem age, Psalm. 60. 0. Futurum, **והרעעו** Clangentem agam, Psalm. 108. 10: **והרעעו** Clangunt, Psal. 65. 14. Vide am- plius in **רעע** & **רעע**.